**M**ater substituta filio pupillo r relicta usufructuaria bo- noz an hēat usufructū postq locus fuit substitutioi r successit filio. docto. bar. r ange. in. l. licet imperator. in. fi. de leg. i. r bald. in. l. nō inflam in lec. ant. C. ad trebel. r in lec. no. vbi t3 tra dy. q ptem pro rata petat a substituto. Bar. in. d. l. licet dicit q sic si succedit ex pupillari expssa. nō si ex vulgari tacita.

**M**ater pupilli nō excludit p tacitam pupillarem. l. precib<sup>o</sup> r ibi bal. r Alex. C. d impu. r al. subst. in. i. r in. iii. col. r. l. fi. r ibi doc. C. de insti. r subst. nisi gset de mente testatoris expssa vel ta cita qz ea sit iusta esse tacita relicto sibi facto vel qz scdo nupserit quo casu perdit successiōē ex tacita pupillari sicut relictu sibi fa ctum vel qz erat adultera vel aliter inimica testatoris vel si est p hibita succedere. fm Bal. in. d. l. p. cibus. xv. col. r Bar. in. l. ii. de vul. r pu. vbi ponit dictos casus vel qz nō petijt tutorez pupillo vel ēt si mortuo pupillo filio aliqd inhonestū cōmisit vel qz sub- stitutus est frater pupilli. d. l. p. cibus. r ibi bar. q itelligit de fratre legitimo r naturali. nō de bastardo. nec d fratre ex altera matre qz tunc mater pferit talib<sup>o</sup> substitutis ex tacita pupillari scdum Bald. in. d. l. precibus. iii. col. vide Bald. in. l. i. vlti. col. ff. eo. vide Pau. de ca. in. l. m. testō. ii. carta. de testa. mi. non si patri<sup>o</sup> eius ff. i. testōus vel si ē substituta pupillo auia paterna. i. mater testōus. q tūc ex tacita pupillari excludit matrem pupilli. Ita sin gulariter r plene tradit. Bar. in. d. l. ii. vlt. col. r. j. v. substitutio pupillaris tacita. v. vi. r subdit ibi bar. tacitam mentem. pbari p duos testes. r bal. r in. d. l. p. cibus. iii. col. Itē si est substituta pia causa quia tunc mf excludit ēt a legitima. vt infra eo. vel si sub- stitutio est facta de omnibus bonis sine dmmitione aliqua. vel cum potestate accipiendi. ppria auctoritate vel si dicitur est q li bere bona pueniant ad substitutum. Bar. in. d. l. precibus. vide docto. r Bal. in. d. l. in testamento. iii. col. r ibi Bar. qui dicit q mater excluditur p tacitam pupillarem probatam p coniecturas non per tacitam psumptam. Idem si ante testamentū vel post testator dixit nolle succedere matr. in pupilli. vel si tempore tes tamenti reliquit matri certum quid vel quando statutum est q testamentā intelligantur ad litteram r non interpretentur q fili us recidat in potestate matris mortuo patre quibus casibus ma ter excluditur vt ibi p Bal. in. iii. col. r. v. col. r de materia vide Bal. in. l. si. C. de bo. q lib. in. col. r in. d. l. m. testō r adde q ma ter ex eisdem causis de quibus supra excludit per tacitā exēplari am Bar. in. l. ex facto vericulo vltio qro vtrū. ff. de vul. r pu.